
КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМАШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

20.12.2024 № 35/214г. Кирово - Чепецк
Об утверждении отчета о результатах выполнения прогнозногоплана (программы) приватизации муниципальногоимущества за 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества»,
руководствуясь Уставом муниципального образования Кирово-Чепецкий
муниципальный район Кировской области, Кирово-Чепецкая районная Дума
РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет о результатах выполнения прогнозного плана
(программы) приватизации муниципального имущества за 2024 год согласно
приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике основных
нормативных правовых актов органов местного самоуправления
Кирово-Чепецкого района и на официальном сайте Кирово-Чепецкого
района.

Председатель Кирово-Чепецкойрайонной Думы А.Г. Огородов

Глава Кирово-Чепецкого районаКировской области С.В. Елькин



Приложение
УТВЕРЖДЕНрешением Кирово-Чепецкойрайонной Думыот 20.12.2024 № 35/214

ОТЧЕТо результатах выполнения прогнозного плана (программы) приватизациимуниципального имущества за 2024 год
№п/п Наименование объектаприватизации Адрес объектаприватизации

Площадь/протяженностьобъектаприватизации(кв.м/м)

Способ и срокприватизации
Цена объекта порезультатамприватизации безНДС(тыс. руб.)

Поступило средствв местный бюджет в2024 году без НДС(тыс. руб.)

1
Воздушная линияэлектропередач ВЛ-0,4 сТП-№ 128*100,

Кировская обл.. Кирово-Чепецкий р-н., с.Кстинино, ул. Береговая-ул. Луговая
- Электронныйаукцион 209 300,00 0,00

2
Автобус для перевозкидетей ПАЗ 423478, годвыпуска 2013, типдвигателя - дизельный, цветжелтый

Кировская обл.. Кирово-Чепецкий р-н., с.Филиппово - Электронныйаукцион 280 000,00 0,00

3 Трактор колесный МТЗ -82.1, год выпуска 1990
Кировская обл.. Кирово-Чепецкий р-н., с.Филиппово - Электронныйаукцион 227 500,00 455 000,00

4
Здание аптеки №74,кад.№43:12:091103:289, сземельным участкомкад.№43:12:091103:118

Кировская область,Кирово-Чепецкий район, с.Филиппово, ул. Заева,д.25б

Здание: 95,3 кв.м.,Земельныйучасток: 351 кв.м.
Электронныйаукцион 100 000,00 100 000,00



2

X:\Анисимова Е.А\Решения Думы на 20.12\Утверждение отчета о результ. приватизации за 2024.doc

№п/п Наименование объектаприватизации Адрес объектаприватизации
Площадь/протяженностьобъектаприватизации(кв.м/м)

Способ и срокприватизации
Цена объекта порезультатамприватизации безНДС(тыс. руб.)

Поступило средствв местный бюджет в2024 году без НДС(тыс. руб.)
Итого: х х х х 555 000,00

__________________


